АДМ ИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2016 года № 688

О внесении изменений в решения
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения
правления управление Алтайского края по государственному регулированию
цен и тарифов решило:

1. Внести изменения в решение управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 16.11.2016 № 398 «О
корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую муниципальным
унитарным предприятием «Исток +» потребителям Усть-Пристанского района
Алтайского края, на 2017 год», исключив в пункте 1 решения и в приложении к
решению наименование «Елбанского».

2. Внести изменения в решение управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 16.12.2016 № 603 «Об
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую акционерным
обществом «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства»
потребителям Алтайского края, на 2017 год», заменив в пункте 1 решения и в
приложении к решению слова «город Камень-на-Оби» словами «город Камень-
на-Оби Каменского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
4. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-